Dane aktualne na dzień: 13-02-2026 06:11
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/radio-samochodowe-ltc-avx1000bt-mp3-usb-sd-mmc-aux-p-17906.html
Radio samochodowe LTC AVX1000BT MP3
USB SD/MMC AUX
Cena brutto 210,92 zł
Cena netto 171,48 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 19615
Opis produktu
PS Radio samochodowe LTC AVX1000BT 4X50W 2DIN USB/SD/MMC/MP3/BT.
Radio samochodowe z obsługą MP3 w rozmiarze DIN 2, wyposażone w czytnik kart SD / MMC, wejście USB, AUX, Bluetooth. To
wspaniałe radio, pozwoli Ci cieszyć się cyfrową jakością odtwarzanej muzyki bez korzystania z uciążliwych, rysujących się i
zajmujących wiele miejsca płyt CD.
Solidna, trwała obudowa, piękny i oryginalny design, łatwość obsługi i rozsądna cena sprawia, iż jest to doskonałe radio dla
każdego pasjonata audio w samochodzie. Dodatkowym atutem radia, jest wbudowany moduł Bluetooth, pozwalający na
bezpośrednie połączenie np. z telefonem komórkowym bez konieczności stosowania jakichkolwiek, dodatkowych kabli, które
są niesamowicie uciążliwe dla osób podróżujących autem.
Cechy produktu:
- Technologia MP3 – odtwarzacz został wyposażony w obsługę wszystkich rodzajów plików MP3.
- Wyświetlacz LCD – Duży, bardzo czytelny i świecący pięknymi kolorami wyświetlacz pokazuje wszystkie potrzebne informacje
o stanie urządzenia zależnie od wybranego trybu odtwarzania.
- Panel główny – podświetla się w trzech kolorach.
- Radio FM – możliwość zapisywania stacji radiowych.
- Equalizer – posiada płynną regulację Bass / Treble, Balance / Fade + dodatkowo zapisane w pamięci tryby Rock, Pop, Classic,
Jazz.
Zestaw zawiera:
- Jednostkę centralną
- Półkieszeń
- Pilot
- Kluczyki montażowe
- Kostkę ISO
Zakres częstotliwości FM 87.5 MHz - 108 MHz
Częstotliwość pośrednia 10.7 MHz
Stosunek sygnał/szum >50 dB
Separacja kanałów (1kHz) >50 dB
Maksymalne odchylenie <5%
Pasmo przenoszenia 100 Hz - 10 kHz (+6dB)
Moc wyjściowa 4 x 50 W
Impedancja głośników 4 - 8 Ohm
Zasilanie 12 V DC
Wyjścia RCA 4 x
Aux in Jack 3.5 mm na przednim panelu
wygenerowano w programie shopGold
USB TAK na przednim panelu
SD / MMC TAK na przednim panelu
Rozmiar 2 DIN
Podświetlenie wyświetlacza Multikolor
Bluetooth TAK
Equalizer Pop, Rock, Classic, Jazz
Pilot W zestawie
Odtwarzanie USB / SD / MMC / FM Player
RDS TAK
Wymiary montażowe 178 x 124 x 100 mm
Wymiary panela 180 x 100 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold